受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年3月31日
發文字號：府教輔字第1100052052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程表

主旨：有關教育部「適性教學全國推動計畫」辦理「數位學習工作

坊（二）：因材網」講師培訓工作坊，請轉知符合資格的教

師踴躍報名參與並惠予公假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部110年3月19日臺教師(三)字第1100039495號函辦

理。

二、為推動以數位學習平臺輔助實施教學，教育部委請國立臺中

教育大學辦理「適性教學全國推動計畫」，並協助培訓各縣

市數位學習專業講師，爰規劃辦理旨揭工作坊。

三、工作坊重要資訊如下：

(一)培訓日期：110年4月24日（星期六）至110年4月25日（星

期日），共2天。

(二)培訓方式：線上課程（Meet）。

(三)培訓對象：有意願參與培訓之教師，須已參加「數位學習

工作坊(一)」及「數位學習工作坊(二)：因材網」或「因

材網操作工作坊」研習者（詳見計畫網站https://adl.

edu.tw/HomePage/act/）。

(四)報名方式：採線上報名，請於110年4月15日（星期四）中

午12時前至計畫網站報名。

四、檢附「數位學習工作坊（二）：因材網」講師培訓工作坊課

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：林芬妃
電話：03-5249617#206
電子信箱：05170@ems.hccg.gov.tw

程表1份，如有相關問題，請逕洽國立臺中教育大學團隊傅

詩淯小姐，電話：（04）2218-1097。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學
副本：本府教育處(教育網路中心)

第2頁 共2頁